令和 3 年 5 月 19 日

熊本県工業連合会会員各位

一般社団法人熊本県工業連合会

代表理事会長 田中稔彦

一般社団法人 熊本県工業連合会主催

「ものづくり企業等合同求人面談会」について

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。日頃より県工業連合会活動に御協力・御支援を賜り、誠に

ありがとうございます。

さて、この度、当連合会初の試みとなる「ものづくり企業等合同求人面談会」を下記のとおり開催いた

します。求職者のほか異業種からの転職希望者、次年度卒業予定者なども対象に県内全域に呼びかける

予定です。

参加企業は、合同求人面談会に加え、求人広告媒体(誌面・WEB)での掲載も予定しています。人材確保

でお困りの会員の皆様におかれましては是非ご参加をご検討下さい。お申し込みご希望の方は、別添参

加申込書を 6 月 10 日までに担当までメールまたは FAX でご提出願います。

なお、ご不明な点、質問等ございましたら下記担当までお気軽にお問い合わせ下さい。

敬具

記

ものづくり企業等合同求人面談会

 日 時／令和 3 年 7 月 3 日（土）12：30～17：00

      12:30～13:00 異業種からの転職応援セミナー

      13:00～17:00 合同面談会

 会 場／グランメッセ熊本 2F コンベンションホール及び大会議室

対象者／2022 年新卒者、一般の転職希望者、アルバイトパート希望者

 ※同施設内で(株)あつまるホールディングス主催の合同説明会も開催予定。

求人広告掲載

① 求人 web サイトあつナビ：2021 年 6 月 20 日～7 月 10 日(3 週間)

② あつまるくんの求人案内：2021 年 6 月 21 日～7 月 4 日(2 週間)

 ※求人案内にて合同求人面談会連動企画として掲載いたします。

参加費  5 万円(税込み)

※上記の合同求人面談会、あつナビ 3 週間掲載、求人案内 2 号枠 2 週間掲載含む。

参加申し込み書を受付後、県工連より後日請求書をお送りします。

【お問い合わせ先】

(株)あつまるホールディングス（業務受託会社） HR 事業部 担当／中村

<TEL> 096-322-6610 <E-mail> hr@atsumaru.jp

 申し込み先、参加費用に関して：一般社団法人 熊本県工業連合会 担当／冨永

<TEL> 096-285-8131 <E-mail> tominaga@kenkoren.gr.jp

mailto:hr@atsumaru.jp